

भारत का उच्चायोग
पोर्ट मोर्सबी



HIGH COMMISSION OF INDIA
PORT MORESBY



आजादी का अमृत महोत्सव प्रस्ताव प्रतियोगिता

भारत सरकार स्वतंत्रता का 75वां वर्ष मना रही है. इस महोत्सव को मनाने के लिए भारत के उच्चायोग द्वारा एक प्रस्ताव प्रतियोगिता “आजादी के ७५ वर्षों में भारत की उपलब्धियां” विषय पर आयोजित की जा रही है. सभी प्रवासी भारतीयों, भारत के मित्रों, व अन्य रुचि रखने वालों से प्रस्ताव प्रतियोगिता के लिए प्रविष्टियां आमंत्रित हैं. कृपया प्रविष्टियां pic.pmoresby@mea.gov.in पर १० अगस्त २०२१ तक भेज दे. विजेता को भारत के उच्चायोग में १५ अगस्त को होने वाले समारोह में पुरस्कृत किया जायेगा.

AZADI KA AMRIT MOHATSAV ESSAY COMPETITION

Government of India is celebrating 75th year of India's independence. To commemorate this event, the High Commission will be organizing an essay writing competition on the subject “India's achievements in 75 years of Independence”. Entries are invited from Indian diaspora, Friends of India and others who are interested to participate. The last date for submitting entries at pic.pmoresby@mea.gov.in is 10th August, 2021. The winners will be awarded prizes at a function organised at the High Commission of India, Port Moresby on 15th August, 2021.